
řt
F^íULTÁ Í |i Í1í;0lilJČN l!
ZÁpAD0cE$|{f
UNlvEFZ|ŤY

FAKULTA EKONOMICKA
Katedra KIU

HoDNoCENl D|PLoMovE PRÁCE
Akad€mický rok 20l3l2014

Bc. Jan BARCAL

Podniková ekonomika a management

Mikroíinancování

Ing. Josef ČervenÝ' Ph.D.

Jméno studenta:

studijní obor/zaměření:

Téma diplomové přáceI

Ilodnotitel - vedoucí přáce:

Křitéřia hodnocení: (l nej|epši.4 íejhorši. N.De|ze hodnoti|)
A) DeÍlnování cílů pláce
B) Metodický postup v}pracování pláce
c) Teoletický zríklad práce (Iešeršní část)
D) Clenění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpÍacování práce (skladba vět. gramatika)
F) Fo1miílní zpracováni pláce
G) Přesnost formulací a práce s odbom]fon jazykem
H) Práce s odbomou litemtulou (nomy, citace)
I) Práce se zahraniční literaturou, uroveň souhmu v cizím jazyce
o Celkový posfup řešeni a práce s iÍfonnacemi
K) ZávěIy práce a jejich fomulace
L) Splnění cílů práce
M) odbomý přínos práce (pro teolii, prc praxi)
N) Spolupláce autola s vedoucím práce a katedrou
o) Přistup autom k řešeni pÍoblematiky pIáce
P) Celkový dojem z pláce

Do Portálu ZČU byl zadaíý tento výsledek kontroly plagiátorstvíl:
PosouzeÍ - není plagiát
Posouzen - podezře|á shoda
Posouzen -je plagiát

Navňuji klasifikovat diplomovou práci klasifikačním stupněm:2

1234N
X!!!D
!x!!!
x!!!!
x!!!!
!x!!!
x!!!!
!xD!!
x!!!!
X!!D!
x!!!!
!x!!!
x!!!n
!x!!!
x!!!!
x!!!!
x!!!!

X
!
!

výborně

stručné zdůvodíění navrhovaného klasiÍikačního stupně: J

student si vyblalvelice obtíŽné, avšak zajímavé téma mikrofinancí. Jedná se ojednu z prvních práci
svého drLrhu na FEK ZČU a je třeba taktéž zmínit skutečnost' že k tomuto tém;fu zatím není dostatek
české odbomé liteBfury. V úvodu dipiomové prácejejasně nadefinovaný cíl. Student si k naplnění
cíle zvoli komparaci mikofinancí v ČR a Německu, svoji volbujasně Zdůvodnil. Zpracovat téoretický
ninec pláce obnášelo prcsfudovat celou řadu zahÉničních zdrojů' Práci se zahraniční literaturou lze
hodnotitjako nadpdměrnou. stejně tak vlastní grďické zpracováni zahaničnícb mateliálů
s překladem do českéhojazyka' Za stěžejni a velice přínosnou považuji závěrečnou kapitolu s celou



F, **Utt"""* FAKULTA EKoxonncrci
Katedra Ktr'U

řadou dopolučení, které mohou bÍ dobrým pŤínosem nejen pro praxi. Diplomovou pnáci dopolučuji
k obhajobě a hodnotím klasiÍtačním sfupněm ýýbomě.

otázky a připomínky'k btižšímu ÝTsvět|enl při obhajoběa:

l) Existuje v některém z ostatních sousednich stáfu čR ýejoě nerozvinuqý mjkofinanční sektoljako
v CR?

2)v závět! pfáce zniňujete vznik instituce czech D€velopment Fund. Mohl byste tento projek
detailněii ořiblížit?

V Plzni, dne 9.1.2014

Metodické poznámlcy:

l oanačte výstedek kontToly plagiátoŤstvi, kteťý jste ,"Lda1ja doPoÍtÁl\|zČIJ a o.lůvotlněte ž€ při odůvodnhi
klasifikačniho sfupoc'

. Kliknutím na pole wberte poŽadoYmý kvaljfikační stupď'
" stÍučně zdůvodněte nalŤhovaný Hasifikační stupeň, odůvod*ní zpmcujt€ v Íozsahu 5 . 10 vě1.. otázky a připonínky k bližšímu wsvětlení při obhajobě _ dvě aŽ ťi otn"ky.

Posudek od$zdejte v}'tištěný oboustranně na seketarját KrU, FEK ZČU Úejpozději do 15' l. 2014. Posudek musí bý
opařen vlastnončním podpisem nodře (plo Íozezíríní oÍigin,ílu).


